中国共产党贺州市委员会

	人才工作领导小组文件

	[image: image1.png]

贺人才通字〔2015〕1号

关于印发《2016年度贺州市急需紧缺

专业目录》的通知

各县（区）党委人才工作领导小组、平桂管理区党工委人才工作领导小组，市直各单位：

《2016年度贺州市急需紧缺专业目录》已经市委人才工作领导小组会议审定同意，现印发给你们。

中共贺州市委员会人才工作领导小组

2015年12月10日
	2016年度贺州市急需紧缺专业目录

	序号
	专业（研究方向）
	需求层次（学历、职称）

	1
	经济与金融、财政学、金融学
	硕士研究生及以上学历学位或副高级及以上专业技术职称

	2
	矿产资源管理、文化产业管理
	本科学士及以上学历学位或

副高级及以上专业技术职称

	3
	城市规划与设计、建筑学、土地规划与利用、旅游规划与景区管理、市政工程、测绘工程、工业设计
	本科学士及以上学历学位或

副高级及以上专业技术职称

	4
	材料工程（新能源材料方向）、再生资源科学与技术、资源循环科学与工程、工业与质量检验、分析化学
	本科学士及以上学历学位或

副高级及以上专业技术职称

	中共贺州市委员会人才工作领导小组办公室        2015年12月10日印发

2
— 2 —